
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/264/2016 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1638) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie 

Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu, nadanego uchwałą nr XVII/230/2012 

Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii w Opolu im. prof. T. Koszarowskiego, 

zmienionego uchwałą nr XXII/287/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 30 października 2012 r.  

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii 

w Opolu im. prof. T. Koszarowskiego, uchwałą nr XXX/382/2013 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 

28 maja 2013 r. w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie 

Centrum Onkologii w Opolu im. prof. T. Koszarowskiego, uchwałą nr XXXVII/445/2013 Sejmiku Województwa 

Opolskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii w Opolu im. prof. T. Koszarowskiego, uchwałą nr XLVI/517/2014 

Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zmiany statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii w Opolu im. prof. T. Koszarowskiego 

uchwałą nr XLVII/532/2014 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 października 2014 r. w sprawie 

zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. 

Tadeusza Koszarowskiego w Opolu, uchwałą nr X/113/2015 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia  

27 października 2015 r. w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu w następującym zakresie: § 13 ust. 2 

pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:  

„Oddział Chirurgii Onkologicznej z Pododdziałem Chorób Piersi.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Sejmiku 

 

Norbert Krajczy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 2875


		2016-12-29T13:03:24+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




